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Kouvolan toimiston alueasiamies Maija Kuittisen terveiset, maaliskuu 2023

Mitä meidän yhteiskunnassamme tapahtuu? 

Tulevaisuuden ennustaminen on vaikeaa, mutta tulevia kehityssuuntia voi-
daan kuitenkin arvailla. Sitra on julkaissut näitä kehityssuuntia kuvaavia me-
gatrendejä useamman vuoden ajan. Megatrendit kuvaavat muutosten laajoja 
kaaria usein globaalilla tasolla samansuuntaisesti jatkuvina kehityssuuntina 
tuoden esille tässä ajassa tapahtuvia ilmiöitä. 

Sitran vuoden 2023 julkaisussa kerrotaan hyvinvoinnin olevan vaakalaudal-
la. Mieleeni tulee kysymys, millä tavalla turvaamme suomalaisen hyvinvoin-
tiyhteiskunnan tulevina vuosina. Yhteiskunnassa vaikeudet huomataan, kun 
erilaiset muutokset vaikuttavat ihmisten arkeen. Kaikkien vaikeuksien osalta 
ennustamista ei tarvita, sillä tilastot kertovat tylyn viestin: väestön ikääntyessä 
työmarkkinoille siirtyy yhä vähemmän tekijöitä. 

Tämä tuo ajatuksen siitä, kuinka työvoima riittää tulevaisuudessa etenkin työ-
voimavaltaisilla aloilla. Työvoimapulaan ei ole nopeita ratkaisuja olemassa, ja 
sen vuoksi tulevilta päättäjiltä edellytetään viisaita päätöksiä asioiden korjaa-
miseksi. 

Me äänestäjät ratkaisemme vaalit, meillä kaikilla on mahdollisuus etsiä sopi-
via ehdokkaita, mutta osaammeko äänestää tulevaisuuteen katsovan edus-
kunnan. Olen kiitollinen, että meillä suomalaisilla on mahdollisuus valita oma 
ehdokkaamme.

Työvoimapula on ongelma, mutta Sitran mukaan, myös kohtaamisongelmat 
lisääntyvät, kun avoinna oleviin tehtäviin ei löydy sopivia tekijöitä. Millä ta-
valla työnantaja ja tekijät löytävät toisensa tehokkaammin tulevaisuudessa? 
Työvoimapalvelujen järjestäminen siirtyy menneillään olevan kokeilun jäl-
keen kokonaisuudessaan kuntien vastuulle vuonna 2024. 

Työministeri Tuula Haataisen mukaan tavoitteena on työllisyyden vahvis-
taminen, kun palvelut pystytään paremmin kohdentamaan paikallisten työ-
markkinoiden tarpeisiin ja lähemmäksi asiakkaista. Synergiaetua saadaan 
Haataisen mukaan myös siitä, kun koulutus- ja elinkeinopalvelut ovat saman 
järjestäjän vastuulla tukemassa nopeamman työllistymisen tavoitetta. 

Kiinnostavaa on seurata, miten tämä uudistus palvelee yhä globaalimmiksi 
muuttuvien työmarkkinoiden tarpeita. 

Sitran julkaisun lukeminen antoi minulle laajan kuvan tulevaisuuden haas-
teista, joihin toivon eduskuntavaaliehdokkaiden ottavan kantaa, ennen kuin 
muodostan äänestyspäätökseni.

Lisää Sitran julkaisusta: Megatrendit 2023 - Sitra

Maija Kuittinen 
alueasiamies 
Ammattiliitto Jyty, Kouvolan toimisto 
maija.kuittinen@jytyliitto.fi
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Jytyn liittohallitus ja muiden sopijaosapuolten hallinnot ovat hyväksyneet neuvottelutuloksen kunta- ja hyvinvointialan ns. perälautakirjauk-
sen perusteella määräytyvistä palkankorotuksista. Viime kesänä tehdyissä sopimuksissa sovittiin, että vuosien 2023 ja 2024 korotukset ovat 
vuosittain 1,9 %, mutta kuitenkin vähintään teknologiateollisuuden, kemianteollisuuden sekä auto- ja kuljetusalan tiettyjen työehtosopimus-
ten kustannusvaikutusten matemaattinen keskiarvo.

Paikallisen työnantajan edustajat ja pääsopijajärjestöjen edustajat 
neuvottelevat paikallisten järjestelyerien käyttämisestä.

KT, JAU (Jyty ja JHL) ja JUKO sopivat lisäksi kesällä tekemässään sopi-
muksessa, että mikäli Sote ry:n kanssa myöhemmin sovittava ratkaisu 
sisältää ylimääräisiä korotuksia, ulotetaan samat palkankorotukset ja 
kustannusvaikutteiset ratkaisut koskemaan myös KVTES:n liitteen 5 
varhaiskasvatushenkilöstöä ja OVTES osio G:n henkilöstöä. 

Tällä perusteella KVTES:n liitteen 5 piiriin kuuluvalle henkilöstöl-
le maksetaan 30.6.2023 120 euron kertapalkkio ja OVTES osio G:n 
piiriin kuuluvalle henkilöstölle 150 euron kertapalkkio. Myös nämä 
kertapalkkiot maksetaan työntekijöille ja viranhaltijoille, joiden yhden-
jaksoinen työ- tai virkasuhde on alkanut viimeistään 2.5.2023 ja on 
voimassa 31.5.2023.

Kuntien ja hyvinvointialueiden palkankorotuksia  
koskeva neuvottelutulos on hyväksytty

Kunta- ja hyvinvointialan sopijaosapuolet tarkastelivat neuvotteluis-
saan em. ”verrokkialojen” korotuksia ja päätyivät siihen, että vuodelle 
2023 tulee lisäkorotuksia 1,0 %, minkä lisäksi maksetaan kaikilla sopi-
musaloilla 467 euron suuruinen kertapalkkio. 

Prosentuaalinen lisäkorotus jakautuu 0,7 %:n yleiskorotukseen ja 0,3 
%:n paikalliseen erään, jotka tulevat maksuun 1.6.2023. Kertapalkkio 
puolestaan maksetaan kaikille työntekijöille ja viranhaltijoille, joiden 
yhdenjaksoinen työ- tai virkasuhde on alkanut viimeistään 2.5.2023 ja 
on voimassa 31.5.2023. Osa-aikaisille työntekijöille maksetaan heidän 
31.5.2023 voimassa olleen osa-aikaprosenttinsa mukainen osuus ker-
tapalkkiosta.

Vastaavasti vuodelle 2024 tulee lisäkorotuksia 1,1 %, joka jakautuu 
0,77 %:n yleiskorotukseen ja 0,33 %:n paikalliseen erään. Vuonna 
2024 ei makseta kertapalkkioita.
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Vuoden 2023 korotukset

1.6.2023 Yleiskorotus 1,5 % + 0,7 % = 2,2 %

1.6.2023 Järjestelyerät 0,4 % + 0,3 % + 1,2 % (palkkauksen kehittämisohjelma) = 1,9 %

30.6.2023 Kertaerä 467 euroa (kaikki); KVTES liitteen 5 piirissä lisäksi 120 euroa (KVTES liite 5)

Vuoden 2024 korotukset

1.2.2024 Palkkauksen kehittämisohjelman mukainen keskitetty järjestelyerä 0,4 %

1.6.2024 Yleiskorotus 1,5 % + 0,77 % = 2,27 %

1.6.2024 Järjestelyerät 0,4 % + 0,33 % + 0,6 % = 1,33 %
				  

Palkankorotuksia koskevien sopimusten lisäksi Jytyn liittohallitus hyväksyi hyvinvointialueiden yleistä virka- ja työehtosopimusta (HYVTES) kos-
kevan neuvottelutuloksen. HYVTES sisältää hyvinvointialueiden työntekijöitä ja viranhaltijoita koskevat yleiset määräykset (mm. vuosilomat ja 
perhevapaat). Lisäksi HYVTES sisältää hyvinvointialueiden teknistä henkilöstöä koskevat sopimusmääräykset.

Sopimuskorotukset kunta- ja hyvinvointialalla  
vuosina 2023 ja 2024 ovat seuraavat:
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Jyty Lahti ry omistaa kaksi mökkiä upealla paikalla Vesijärven rannalla Lahdessa. Mökkejä vuokrataan Jyty Lahti ry jäsenille 
sekä ylimääräisiä vapaita vuoroja ulkopuolisille.

Kirsikan vuokraviikkojen arvonta – loistava jäsenetu lähellä keskustaa

Osallistu Kirsikan vuokraviikkojen arvontaan 9.4. mennessä

Vuokraviikkojen arvonta
Taas on se aika vuodesta kun Kirsikan vuokraviikot ja Koivun juhan-
nus arvotaan. 

Arvontaan voit osallistua 9.4.2023 mennessä lähettämällä sähkö-
postia osoitteeseen jytylahti@gmail.com. 

Laita aihekenttään ”Mökkiarvonta” ja lisää viestiin mitä mökkiä ha-
luat vuokrata ja minä viikkona. Voit laittaa useimpia vaihtoehtoviik-
koja mutta vuokrata voit vain yhden viikon arvonnan kautta. 

Arvonta suoritetaan huhtikuussa viikolla 15 ja voittajiin ollaan yhtey-
dessä sen jälkeen. Arvonnan jälkeen ilmoitetaan vapaat viikot, joita 
voivat kaikki halukkaat kysellä vuokralle. 

Etusijalla ovat jäsenet, ketkä eivät ole voittaneet mökkiviikkoa edelli-
sen kahden vuoden aikana.

Mökkiesittelyt seuraavilla 
sivuilla >>

Arvontaan voit osallistua 9.4.2023 mennessä lähettämällä  
sähköpostia osoitteeseen jytylahti@gmail.com. 



7

Kirsikka-mökki
Kirsikka on historiallisesti arvokas huvila, joka on ollut Jy-
tyläisten virkistyskäytössä jo yli 70 vuotta.

Kuvia löytyy yhdistyksen kotisivulta ylävalikon Virkapirtti 
alta.

Mökki sijaitsee Lahdessa, Kilpiäisten kaupunginosassa, 
osoitteessa Vaskirannankatu 13. 

Alakerrassa on oleskelutila, pieni keittiö, suihku ja wc. 
Avotakka tuo tunnelmaa. Levitettävä sohva muuntautuu 
sängyksi kahdelle. Yläkerrassa on kaksi erillistä nukkuma-
tilaa 2 ja 4 hengelle. Huom! Yläkerrassa ei lämmitystä. Pi-
hapiirissä on oma rantasauna ja grillikatos.

Kirsikkaa vuokrataan pääasiallisesti vain Jyty Lahti ry:n 
jäsenille. 

•	 viikkovuokra 300 € 
•	 juhannusviikko 400 €  
•	 syksyn viikonloput 150 € 

Kirsikan vuokra-aika 8.5.–3.9.2023 (viikot 19–35)

Tiedustelut ja varaukset: jytylahti@gmail.com

Mökkiesittelyt

Kuva: Kirsikka-Mökki.

Kuva: Kirsikka-Mökin saunarakennus.

mailto:jytylahti%40gmail.com%20?subject=
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Koivu-mökki
Virkapirtin Koivu sijaitsee kauniissa ja rauhallisessa ym-
päristössä Vesijärven rannalla. Kuvia löytyy yhdistyksen 
kotisivulta ylävalikon Virkapirtti alta. Koivussa on tupa, 
takkahuone, baarikeittiö ja saunatilat suihkuineen. Katettu 
terassi järvelle päin. Pihalla grillikatos.

Tilat sopivat perhejuhliin, saunailtaan, tyky-päivään, koko-
uskäyttöön tai muuten vain yhdessäoloon ja rentoutumi-
seen. 

Vuokrat Jyty Lahti ry jäseniltä: 

•	 yksittäinen päivä klo 8.00–24.00, (ma-to) 60 € 
•	 yksittäinen päivä klo 8.00–24.00, (pe-su) 80 € 
•	 yksittäinen päivä klo 8.00–24.00, juhannuksena +20 €. 

HUOM! Juhannus arvotaan! 

Ulkopuolisille hintoja korotetaan 100 % ja muille Jytyn 
yhdistysten jäsenille 50 %.

Koivu-mökin kalenteri löytyy Jyty Lahti ry:n kotisivulta:  
www.jytylahti.fi/virkapirtti/koivu-mokin-paivakayt-
to-varauska/ 

Varauskalenterista voit tarkistaa onko haluamasi aika 
vapaana vuokrattavaksi. 

Tiedustelut ja varaukset: jytylahti@gmail.com

Kuva: Koivu-Mökki pihan puolelta.

Kuva: Koivu-Mökki rannan puolelta.

https://www.jytylahti.fi/virkapirtti/koivu-mokin-paivakaytto-varauska/
https://www.jytylahti.fi/virkapirtti/koivu-mokin-paivakaytto-varauska/
mailto:jytylahti%40gmail.com%20?subject=
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Suosittele Jytyn jäsenyyttä

Ammattiliitto Jytyn suosittelukampanja on voimassa koko vuoden 2023. Kun jäsenenä suosittelet tai 
hankit 1.1.–30.6.2023 tai 1.7.–31.12.2023 välisenä aikana uusia jäseniä, sinut palkitaan lahjakortilla seu-
raavasti:

•	 2 jäsentä = 30 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti
•	 3 jäsentä = 50 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti
•	 4 jäsentä = 150 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti

Tarkemmat ohjeet palkitsemiselle: 
www.jytyliitto.fi/suosittele

Lisäksi Jyty Lahti ry palkitsee uudesta jäsenestä vapaavalintaisesti yksi arkipäivä Koivu-mökissä, 
kaksi elokuvalippua tai 20 euron arvoinen S-ryhmän lahjakortti.

Ilmoita omien yhteystietojesi lisäksi hankkimasi jäsenen nimi ja valitsemasi palkkio osoitteeseen 
jytylahti@phnet.fi.

Tervetuloa mukaan suosittelukampanjaan!
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Kiinnostaisiko sinua päästä tutustumaan muihin nuo-
riin jäseniin? Lähde Jyty Lahti ry:n nuorisovastaavaksi 
ja tule ideoimaan uutta, nuorille suunnattua ohjelmaa!

Nuorisovastaavana järjestät alle 37-vuotiaille jäsenille 
monenlaista toimintaa, kuten koulutusta, retkiä, liikunta-
päiviä, sauna- ja leffailtoja ja muuta illanviettoa.

Sinulla ei tarvitse olla aiempaa kokemusta tehtäväs-
tä. Tehtävään saat tukea yhdistyksen muilta toimijoilta. 
Nuorisovastaava osallistuu myös hallituksen kokouksiin 
ja on siten mukana vaikuttamassa nuorten asioihin liitty-
vään päätöksentekoon.

Pääset mukaan myös muiden yhdistysten nuorisovas-
taavien valtakunnalliseen verkostoon suunnittelemaan 
ja toteuttamaan jytynuorten toimintaa.

Kiinnostuitko? 

Kysy lisää ja ole yhteydessä Pirjoon:  
Pirjo Boman, pirjo.boman@lahti.fi / 050 398 5950

Alle 37-vuotias Jytyn jäsen – Sinustako meille nuorisovastaava?

Minustako  

nuorisovastaava? 

Hmm... M
iksei!



Ilmoittaudu tilaisuuteen 17.3.2023 mennessä linkistä >> 
https://tapahtumat.jytyliitto.fi/event/r4zkq 
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Jytyn valtakunnallinen työpaikkakiertuepäivä on Lahdessa tiis-
taina 21.3.2023. Järjestämme kaikille jäsenille avoimen aamuta-
paamisen Päijät-Hämeen hyvinvointialueen keskussairaalassa ja 
tapaamme sen jälkeen Lahden kaupungin työnantajan edustajia 
sekä lehdistöä. 

Iltapäivällä tapaamme After-work-tilaisuuden merkeissä Opis-
ton Kunkun kellaribaarissa, osoitteessa Harjukatu 46, Lahti. 

After-work-tilaisuus on avoin tapaaminen ja se on tarkoitettu kai-
kille Päijät-Hämeen jytyläisille, johon toivomme runsasta osallis-
tumista. 

•	 Mukana Jytyn luottamusmiehiä eri työpaikoilta
•	 Paikalla myös Jytyn edunvalvontajohtaja Jukka Maarianvaara
•	 Heli Merta ja Maija Kuittinen Jytyn aluetoimistosta

Lisätietoja: Maija Kuittinen, puh. 0400 378 886

Lämpimästi tervetuloa mukaan!

Jytyn valtakunnallinen työpaikkakiertuepäivä Lahdessa 21.3.2023

Tulevia tapahtumia

https://tapahtumat.jytyliitto.fi/event/r4zkq 


Lähde kokemaan Salppurinkisojen kisatunnelmaa ja hyödynnä Jyty Lahti ry:n tarjoama kisaetu, joka on 19,50 euroa.
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Oletko menossa Suomen suurimpaan talviurheilutapahtu-
maan Salpausselän kisoihin?

Jyty Lahti ry tarjoaa loistavan kisaedun. Yhdistys tukee jäsen-
tensä alue- tai katsomolippukuluja 19,50 eurolla joko lauantain 
25.3. tai sunnuntain 26.3. kisapäiville. Yksi lippu per jäsen.

Lippujen normaalihinnat ovat: 

•	 Aluelippu 29,50 euroa ja 
•	 A-katsomolippu 49,50 euroa.

Lähetä kopio lipusta ja lisää sähköpostiin yhteystietosi  
tilinumeroineen osoitteeseen jytylahtivirkistys@gmail.com

Yhdistys tarjoaa loistavan kisaedun Salpausselän kisoihin

mailto:%20jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=
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toivottavat
Jyty Lahti ry:n puheenjohtaja, 
hallitus ja luottamusmiehet

Iloista pääsiäistä!



14

Jyty Lahti ry tarjoaa monenlaisia etuja jäsenilleen. Yksi niistä on vapaa-ajan tapahtumat, joista yhdistys maksaa täyden hinnan ja 
jäsen maksaa omavastuuhinnan, joka on n. 30–50 % todellisista kuluista. Osa tapahtumista on maksuttomia. Ilmoittautumiset ovat 
sitovia silloin kun tapahtuman valmistelut niin vaativat. Toivomme, että osallistutte tapahtumiin, joihin olette ilmoittautuneet. Jos 
ilmoitat perumisesta ilmoittautumisajan päätyttyä emmekä saa korvaavaa osallistujaa tai jätät saapumatta tapahtumaan, varaudut-
han maksamaan todellisen- ja omavastuuhinnan erotuksen yhdistykselle. Näin huolehdimme yhdessä siitä, että jäsenten hyväksi 
tarkoitetut varat kohdentuvat oikein.

Runsasta osallistumista toivoen

Vapaa-ajan toimikunta

Vapaa-ajan tapahtumat

Vapaa-ajan toimikunta tiedottaa 



15

Nyt on tarjolla hohtokeilausta ja leikkimielistä kisailua. Hohtokei-
laus onnistuu kelillä kuin kelillä sekä ilman omia välineitä. Kaikki 
kynnelle kykenevät, niin kokemattomat kuin kokeneet jäsenet 
tule kokeilemaan hohtokeilausta Lahden keskustaan. 

Hohtokeila Lahti sijaitsee osoitteessa Vapaudenkatu 18. Tule 
hohtokeilaamaan torstaina 20.4.2023 klo 18.00–19.00. 

Hohtokeilaamaan torstaina 20.4.2023 klo 18.00–19.00

Nyt 
hohtokeilaamaan

ilmaiseksi!

Mukaan mahtuu 20 ensimmäistä ilmoittautunutta hintaan 0 eu-
roa. Sitovat ilmoittautumiset 11.4.2023 mennessä osoitteeseen 
jytylahtivirkistys@gmail.com.

Ilmoittaudu heti mukaan!

mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=


Matkanjärjestäjänä Matkapojat

Lauantaina 10.6.2023 	

4.55 	 Lähtö Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä omalla bussilla

6.30	 Bussi saapuu Helsingin Länsisatamaan, kuljettaja noutaa ja 	
		  jakaa liput, siirtyminen laivaan

7.30	 Tallink Megastar lähtee Länsisatamasta

9.30	 Saapuminen Tallinnan satamaan D-terminaaliin

Siirtyminen omatoimisesti Viru hotelliin. Huoneet saa klo 15.00  
alkaen, mutta matkatavarat voi viedä heti hotellin säilytykseen.  
Majoittuminen 2 hengen standard -luokan huoneissa.

Kesäinen hotellimatka Tallinnaan 10.–11.6.2023

Matkan hinta jäseneltä 63 €, ei jäseneltä 140 €. Matkustajalla tulee olla mukana voimassa oleva passi tai henkilökortti. Sitovat ilmoittautumiset 31.3.2023 mennessä jytylahti-
virkistys@gmail.com. Ilmoittautumisessa on mainittava matkustajan nimi, syntymäaika ja tieto onko matkustaja jäsen vai ei jäsen. Mahdollinen huonekaveri tulee ilmoittaa samalla. 
Matka toteutetaan, mikäli lähtijöitä on 30–50 henkilöä. Maksutiedot lähetetään ilmoittautumisajan jälkeen. Aiemmin ilmoitettu Tallinnan matka 13.–14.5.2023 ei toteudu, koska 
lähtijöitä ei ollut vähimmäismäärää.

Sunnuntaina 11.6.2023	

Buffet aamiainen hotellissa 

12.00	 Huoneiden luovutus, matkatavarat voi jättää hotellin 		
		  säilytykseen

15.15 	Siirtyminen omatoimisesti satamaan, D-terminaaliin

16.00	 Lähtöselvitys ja laivaan nousu päättyy

16.30	 Tallink Megastar lähtee D-terminaalista

18.30	 Saapuminen Helsingin Länsisatamaan

Bussi lähtee paluumatkalle noin puoli tuntia laivan saapumisesta.

Tallinnan 
hotellimatkan 

ajankohta 
on muuttunut!
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Lähdetään lauantaina 27.5.2023 Savoy-teatteriin klo 13.00 näytökseen 
katsomaan kevään teatteritapausta TAIDE. 

Yasmina Rezan näytelmä Taide on moderni klassik-
ko, tarkkanäköisen älykäs ja viihdyttävä komedial-

linen draama miesten välisestä ystävyydestä ja 
kaiken kestävästä voimasta. 

Taneli Mäkelä, Eero Aho ja Aku Hirviniemi nou-
sevat ensimmäistä kertaa yhdessä näyttämölle 

Paavo Westerbergin ohjauksessa kevään 2023 
merkittävimmässä teatteritapauksessa.

TAIDE-näytelmä Helsingin Savoy-teatterissa lauantaina 27.5. klo 13

Jäsenhinta 
vain

35 euroa!

Sitovat ilmoittautumiset 15.4.2023 mennessä jytylahtivirkistys@gmail.com. Maksa 15.4.2023 mennessä tilille FI26 8000 1101 3664 26, viite 1274.

Lähdemme Lahden rautatieasemalta 27.5. klo 9.49 junalla Helsinkiin. 
Helsingissä olemme klo 10.40. Liput jaetaan Lahden rautatieaseman 
lippupisteen edessä klo 9.00 alkaen. Paluuliput on hankittu klo 16.19 
junaan Helsingistä Lahteen.

Helsingin rautatieasemalta siirrytään kävellen teatterille. Savoy-teatteri 
sijaitsee aivan Helsingin ydinkeskustassa, Esplanadin puiston kupees-
sa Eteläesplanadin ja Kasarmikadun kulmalla osoitteessa Kasarmikatu 
46–48.

Retken hinta on jäseneltä 35 euroa. Mukaan mahtuu 20 ensim-
mäistä ilmoittautunutta! Hintaan sisältyy teatterilippu ja meno-paluu  
junaliput yllä mainituin aikatauluin. 

HUOM! M
ukaan mahtuu 

20 ensim
mäistä

 ilm
oitta

utunutta
! 

mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=
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Lahden Mukkulan tapahtumapuistossa järjestetään XXL Kesä Mössö 2023 kesäjuhlat 
16.6.2023. 

Esiintymässä ovat Arttu Wiskari, Pete Parkkonen, Erika Vikman, Hittiorkesteri Aimo ja 
Illansuu. Kesäjuhlien päätteeksi nähdään Popedan Lahden jäähyväiskeikka. 

Festivaalin juontajana toimii Jone Nikula. 

Tarjoamme Jyty Lahti ry:n jäsenille lippuja hintaan 25 €/hlö.  
Kavereille vinkiksi, että voivat hankkia liput Tiketistä.

Kaikki mukaan kesän kuumimpiin bileisiin!

Kesäbileet XXL Kesä Mössö 16.6.2023, Mukkulan tapahtumapuisto

Jäsenhinta vain 
25 euroa!

Ilmoittautumiset 28.4.2023 mennessä jytylahtivirkistys@gmail.com. Ilmoittautumisajan päätyttyä saat tiedot maksua ja lippua varten.

mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=
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Lähdetään tiistaina 20.6.2023 kesäteatteriin Valkeakoskelle klo 19.00 näy-
tökseen katsomaan IRWIN musikaali Antti Hammarbergin elämästä. Läh-
demme Marolan pysäkiltä klo 16.30 kohti Valkeakoskea. 

IRWIN on tarina ihmisyydestä ja ajattomuudesta. Seuraamme legendaari-
sen Hammarbergin elämäntarinaa uudesta näkökulmasta; hän oli rouhea 
taiteilija, mutta myös ystävä ja isä. Saamme nähdä Irwin-imagon takana 
myös herkän nuoren säveltäjämiehen, joka halusi taiteellaan ilmentää kan-
san tunteita ajan virrassa.

IRWIN tuo tunnelmallisiin kesämaisemiin 70-luvun visuaalisuutta, kiehto-
via tositarinoita suomalaisesta musiikkimaailmasta, tilannekomiikkaa sekä 
elämäniloa!

Suomen kesäteatteri esittää IRWIN musikaalin Valkeakoskella 20.6.2023

Sitovat ilmoittautumiset 31.3.2023 mennessä jytylahtivirkistys@gmail.com. Ilmoittautumisajan päätyttyä saat tiedot maksua ja lippua varten.

Lavalla tulemme näkemään valovoimaisia ammattinäyttelijöitä, 
räiskyvää retrotunnelmaa, upeita laulunumeroita sekä kauneimpia 
sovituksia kaikille tutuista suomalaisista hittikappaleista.

Valkeakosken Apianniemessä sijaitsevan 850-paikkaisen katetun 
ammattikesäteatterin kehutut musiikkinäytelmät ja tunnelmallinen 
järvimaisema ovat nostaneet Valkeakosken yhdeksi teatterimat-
kojen kestosuosikiksi. Tervetuloa mukaan!

Jyty Lahti ry tarjoaa jäsenille lipun hintaan 25 €/hlö ja ei jäseniltä 
50 €/hlö. Hinta sisältää teatterilipun, väliaikatarjoilun ja bussikul-
jetukset. HUOM! Mukaan mahtuu 30 ensimmäistä ilmoittautu-
nutta. 

mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=


Kinderkakku
Keksipohja:

•	 250 g 	 täytekeksit esim Dominot täytteineen
•	 70 g   	 voi tai margariini
•	 1 rkl       	maito

Kinder-mousse:

•	 200 g  	 Kinder maxi patukat (10 kpl)
•	 500 g  	 maustamaton tuotejuusto 
•	 4 dl      	 vispikerma
•	 1 dl      	 tomusokeri
•	 2 kpl     	Kinder Bueno patukat
•	 2 kpl    	 Kinder maxi patukat

Koristeeksi: Kinder maxi ja Kinder bueno patukoita.

Jytykokki Eeva Marttila,  
Kaikkea hyvää taivaan ja maan väliltä 

Valmista keksipohja  murskaamalla keksit hienoksi muruksi. Sulata voi 
ja lisää keksien joukkoon maidon kera, sekoita tasaiseksi massaksi.

Pingoita noin 20 cm irtopohjavuoan väliin leivinpaperi, aseta reunoille 
reunakalvo tai leivinpaperisuikale ja suihkauta vuokasray vuoan pin-
nalle paperin ja kakun väliin. Kaada keksimassa vuokaan, painele mas-
sa pohjalle ja reunoille, nosta kylmään odottamaan.

Valmista Kinder-mousse, sulata 200g Kinder maxi patukoita mikros-
sa. Paloittele loput Kinder patukat valmiiksi paloiksi.

Yhdistä huoneenlämpöinen tuorejuusto sekä jääkaappikylmä vispi-
kerma. Vatkaa täydellä teholla hetki ja lisää tomusokeri joukkoon. Jat-
ka vatkaamista kunnes seos on kuohkeaa ja jämäkkää.

Lisää sulatettu Kinder-seos tuorejuustoseokseen ja sekoita tasaiseksi. 
Kääntele paloitellut Kinder palat moussen joukkoon nuolijalla.

Kaada täyte keksipohjan päälle ja kopauttele vuokaa muutaman ker-
ran pöytää vasten, jotta ilmakuplia ei jää. Nosta kakku jääkaappiin ja 
anna hyytyä yön yli.

Irroita vuoka kakusta ja poista reunakalvo. Siirrä kakku leivinpaperin 
avulla tarjoilulautaselle. Kakun reunat voit tasoittaa palettiveitsellä. 
Koristele kakku Kinder-patukoilla haluamallasi tavalla.
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Mämmijäädyke
•	 2 dl vaahtoutuvaa vaniljakastiketta
•	 tuokkonen mämmiä (n. 700 g)
•	 (sokeria)

Vatkaa vaniljakastike kunnon vaahdoksi. Sekoita mämmiä reippaas-

ti lusikalla ja lisää vaniljavaahdon joukkoon pienissä erissä, varovasti 
sekoittaen. Maistele; laita mämmiä omaan makuun. Lisää tarvittaessa 
sokeria.

Kaada seos silikonivuokaan tai kelmulla vuorattuun kakkuvuokaan. 
Päälle kelmu tai folio. Pakasta vähintään 4 tunnin ajan.

Kumoa tarjoilulautaselle noin puoli tuntia ennen tarjoilua.

Voit vielä sulattaa mikrossa valkosuklaata ja kaataa sitä ohuena nau-
hana kakun päälle ennen tarjoilua. Herneenversot tuovat kevään vihreyttä kotiin ja sisältävät paljon kiven-

näis- ja hivenaineita, sekä vitamiineja. Napostele sellaisenaan tai lisää 
salaattiin. Lämpimiin ruokiin lisää vasta kypsennyksen loppuvaiheessa. 

Tarvitset kuivattuja herneitä, (soppaherneet käyvät hyvin) kylvömul-
taa tai talouspaperia, laakean astian ja tuorekelmua.

Liota herneitä yön yli, herneet itävät nopeammin, kun ne liottaa. Laita 
laakean astian pohjalle noin 2 cm:n kerros multaa tai pari kerrosta 
kostutettua talouspaperia. Levitä herneet mullan tai talouspaperin 
päälle, peitä ohuella kerroksella multaa tai pala sanomalehteä. Kaste-
le kylvös ja pidä se kosteana.

Laita kylvöksen päälle kelmua. Raota kelmua, jotta kylvös saa ilmaa. 
Anna kylvöksen olla muutama päivä pimeässä, siirrä kylvös ikkunalau-
dalle kun herneet itävät, muista kastella ahkerasti. Anna versojen kas-
vaa noin 20 cm pitkiksi. Leikkaa versoja tarpeen mukaan ja käytä heti.

Kasvata Herneenversot itse
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Inkivääri-applesiinikanapelti 
perunoilla
Ainekset (4 annosta)

•	 1200 g 	(2 pkt) maustettuja broilerin koipipaloja
•	 1 kpl 	 appelsiini
•	 2 rkl 	 tuoretta inkivääriä karkeaksi raastettuna
•	 1 rkl 	 oliiviöljyä
•	 1/2 rkl 	 srirachakastiketta
•	 1 tl 	 hunajaa
•	 1/2 tl 	 mustapippuria rouhittuna

Pese appelsiini. Vedä kuorimaveitsellä appelsiinin pinnasta ohuita 
pitkiä suikaleita. Suikaloi ne veitsellä pienemmiksi. Voit käyttää myös 
sitrusrautaa. Purista appelsiinista mehu. Sekoita appelsiininmehu ja 
-kuorisuikaleet, inkivääriraaste, oliiviöljy, sriracha, hunaja sekä mus-
tapippuri keskenään. Kääntele broilerit joukkoon. Anna maustua noin 
10 minuuttia.

Savupaprikaperunat

•	 800 g 	 (6 kpl) uuniperunoita (rosamunda)
•	 2 rkl 	 oliiviöljyä
•	 1 tl 	 savupaprikajauhetta
•	 1/2 tl 	 suolaa

Pese perunat ja halkaise perunat pituussuunnassa. Nosta perunat 
leikkauspinta ylöspäin leivinpaperin päälle pellille. Sekoita öljy, papri-
kajauhe ja suola. Sivele perunoiden leikkauspinta öljyseoksella. Nosta 
broilerinkoivet pellille leivinpaperin päälle perunoiden joukkoon. Lusi-
koi loppu marinadi koipien päälle.

Vinkki: Jos kaipaat ruokaan kasviksia niin voit laittaa pellille myös porkka-
naa, punajuurta, sipulia tai kesäkurpitsaa omien miletymysten mukaan.

Kypsennä uunissa 225 asteessa noin 35 minuuttia, kunnes perunat 
ovat pehmeitä ja broileri kypsää.

Sriracha-Jogurttikastike
•	 2 dl 	 paksua jogurttia
•	 2 tl 	 srirachakastiketta
•	 1 tl 	 hunajaa
•	 1/2 tl 	 mustapippuria rouhittuna

Sekoita jogurttikastikkeen ainekset keskenään. Tarjoa kastike kanapel-
lin kanssa.
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Jytykokin vinkkivitoset
Olisiko aika käydä jääkaapin sisältö läpi? Tarkistaa päivämäärät ja 
tuotteiden kunto.
1.	 Kohta huonoksi menevät tuoretuotteet voit heittää Paniikkipas-

taan. Ne peston / salsan / juuston jämät kruunaavat herkun!

2.	 Löytyikö kaapistasi homeinen sipulinpuolikas jonka olit ajatellut 
käyttää ”sitten joskus”?  Mitäpä jos seuraavalla kerralla pilkotkin 
sen sipulin jo valmiiksi pakastimeen tai ostat valmiiksi pilkottua si-
pulia ruokiisi.

3.	 Kannattaa satsata lasisiin jääkaappirasioihin. Niistä näkee heti 
mitä ne sisältävät ja niissä voi myös lämmittää ruuan.

4.	 Meinaako aamupala jäädä syömättä? Herättääkö tehosekoitti-
men ääni koko perheen? Tee aamupala jo valmiiksi illalla. Pyöräytä 
smoohtie, tee tuorepuuro tai jogurttikulho jo etukäteen.

5.	 Peruspuuron ystävä hyötyy ruokatermoksesta, jossa puuro hau-
tuu yön aikana ja on heti syötävää kun avaat kannen aamulla.

Oletko unelmoinut omasta keittokirjasta?  
Valitse reseptit, jotka sopivat ruoanlaittotyyliisi, sekä omat että laina-
tut, ja lisää kuvat valmiista annoksista tai raaka-aineista. 

Tee keittokirja tyyliin askartelemalla tai käytä netin valmiita kuvakir-
jaohjelmia. Mikä estää tekemästä koko perheen yhteistä keittokirjaa, 
jonka voi jakaa kaikkien kesken.

Voitte yhdessä valita koko viikon ateriat omasta kirjasta ja ostaa kaikki 
tarvittavat raaka-aineet etukäteen. Mainio tapa välttää ruokastressiä 
ja ohjeet pysyvät helposti tallessa!

Vinkit kokosi jytykokki Eeva Marttila
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Jääkaapin siivous ja pakastimen sulatus
Jääkaappi on hyvä pyyhkiä säännöllisesti jotta vältyt epämiellyttäviltä 
tuoksuilta. Ovihyllyt voi irrottaa ja tiskata. Useimmat jääkaapit ovat au-
tomaattisulatteisia. mikäli jääkaappisi vaatii sulatuksen se on syytä teh-
dä ainakin kerran vuodessa. Katso ohjeet alta pakastimen sulatuksesta. 

Vähintään kerran vuodessa kannattaa tarkistaa jääkaapin poistovesi-
aukko. Pyyhkäise aukon suu ja tarkista ettei se ole tukkeutunut. Tar-
vittaessa poista mahdollinen tukos esimerkiksi vanupuikolla.

Pakastimen sulatus
Pakastimen sulatus on tietysti vaivattominta hoitaa talvella kun ulkona 
on sopiva pakkaskeli ruokien säilyttämiseen sulatuksen ajaksi. Kesällä 
pakastimessa kannattaa hyödyntää sulatustoimintoa joka valmistelee 
ruuat entistä syvempään jäähän ennen varsinaisen sulattamisen aloi-
tusta. Lämpimällä kelillä ruuat kannattaa pakata kylmälaukkuihin tai 
vuorattuihin pahvilaatikoihin, jotka voi lopuksi peitellä sanomalehdillä, 
vilteillä tai peitoilla.

Esivalmistelu
Aloita sulatus sammuttamalla pakastin. Lattian suojaksi kannattaa var-
muuden vuoksi aluksi asetella muutama pyyhe. Sulatusvedet voi kerätä 
astioihin tai korkeareunaiseen uunipeltiin, tarkista siis mihin pakasti-
mesi alkaa valuttaa vettä. Osa pakastimista sulattaa veden pakastimen 
pohjalle, toisissa vesi saattaa ohjautua sille suunniteltua kanavaa pitkin. 

Sulatus ja puhdistus
Voit nopeuttaa pakastimen sulatusta asettamalla pakastimeen keitet-
tyä vettä kulhoissa. Paksuimpia jääkerrostumia voi varovaisesti nap-

sia pois käsin, varo kuitenkin vahingoittamasta pakastinta. Pakastin 
sulattaa jään joko kourun kautta pakastimen eteen laittamaasi astiaan 
tai pakastimen pohjalle. Kun sulatus ja vesien kerääminen on valmis 
tiskaa kaikki irtoavat osat. Pyyhi lopuksi pakastinsisältä ja ulkoa as-
tianpesuveteen kostutetulla siivousliinalla.

Lopuksi
Anna pakastimen kuivua ja tuulettua. On tärkeää ettei pakastimessa 
ole kosteutta ennen kuin käynnistät sen uudelleen, muuten pakas-
tin kerää yllättävän nopeaa uudelleen jäätä reunoille. Tee inventaario 
pakasteille. Järjestä ruuat ryhmittäin esimerkiksi: valmisruoat, herkut, 
lihat, kasvikset ja leivät. Kaappipakastimeen voit helposti laittaa pa-
kasteryhmät omiin lokeroihin. Arkkupakastimeen voi hankkia muuta-
man korin, jotta ruuat eivät heti mene uudelleen sekaisin. Muovinen 
kori saattaa pakastimessa hajota helposti, puinen tai metallinen kori 
saattaa säilyä paremmin.

Teksti: www.siivousvinkki.fi
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Lisätietoja: Fitness24Sevenin tarjouksesta Ammattiliitto Jytyn jäsenille >>
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fitness24seven sivuille >>

Fitness24Seven tarjoaa Ammattiliitto Jytyn jäsenille kuntokeskuksen jäsenyyden 
alennettuun hintaan. 

•	     Määräaikainen jäsenyys kuudeksi kuukaudeksi maksaa 119 euroa.
•	     Määräaikainen jäsenyys 12 kuukaudeksi maksaa 209 euroa. 

Tarjoushinnat pitävät sisällään kaikki jäsenyydestä syntyvät kulut. Normaalihinta puo-
len vuoden jäsenyydelle on 234–245 euroa ja vuoden jäsenyydelle 364–374 euroa.

Rajaton käyttöoikeus vuorokauden ympäri

Fitness24Sevenillä on kymmeniä kuntokeskuksia eri puolilla Suomea. Lisäksi kes-
kuksia on Ruotsissa, Norjassa, Kolumbiassa ja Thaimaassa. Fitness24Seven-kun-
tokeskuksen jäsenenä pääset treenaamaan itsellesi parhaiten sopivaan aikaan 
kaikissa kuntokeskuksissa, sillä ne ovat avoinna ympäri vuorokauden. Myös ryhmä-
liikunta- ja live-tunnit sisältyvät tarjoushintaan.

Tarjouksen lunastaaksesi sinun tulee esittää voimassaoleva henkilöllisyystodistus ja 
mainita koodisana JYTY kuntokeskuksen vastaanotossa. Tarjous- hintainen jäsen-
maksu maksetaan kokonaisuudessaan jäsenyyden rekisteröinnin yhteydessä.

Kuntokeskuksen jäsenyys edellyttää 18 vuoden ikää. 

Jos et ole ollut aikaisemmin Fitness24Sevenin jäsenenä, olet oikeutettu kahden 
viikon veloituksettomaan kokeilujaksoon. Tuona aikana voit treenata vuorokau-
den ympäri missä tahansa kuntokeskuksessa ja osallistua ryhmäliikuntaan sekä 
live-tunteihin.

Voit lunastaa kokeilujakson vierailemalla haluamassasi Fitness24Sevenin kunto-
keskuksessa sen vastaanoton aukioloaikoina.

Jäsenetuja

Fitness24Sevenin jäsenyys tarjoushintaan Jytyn jäsenille

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/liikuntaedut/
https://fi.fitness24seven.com/


Tapahtumat, tilanne 14.3.2023
20.4.2023 Hohtokeilaus, Hohtokeila Lahti, Vapaudenkatu 8

27.5.2023 TAIDE-näytelmä, Helsingin Savoy-teatteri

10.–11.6.2023 Kesäinen hotellimatka Tallinnaan

16.6.2023 Kesäbileet XXL Kesä Mössö, Mukkulan tapahtumapuisto

20.6.2023 Suomen kesäteatteri esittää IRWIN musikaalin Valkeakoskella 
			 

Kokoontumiset ja tapahtumat
20.03.2023, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti 18.09.2023, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

03.04.2023, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti 16.10.2023, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

24.04.2023, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti 20.11.2023, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

22.05.2023, klo 12.00, Virkapirtti 11.12.2023, klo 13.00, Joululounas / pikkujoulu (paikka avoin)

Elokuussa mahdollisesti jokin retki

Kaikki vanhat ja uudet eläkeläiset ovat tervetulleita mukaan!

Tarvittaessa ota yhteyttä puheenjohtaja Pirkko Ristkariin 050 559 4138 tai sähköpostitse ristkpir@gmail.com
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Harjun terveys Puhelin Sähköposti

Luottamusmies Eira Sällinen         040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi

Hollolan kunta Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Sirpa Selonen  044 780 1290 sirpa.selonen@hollola.fi

Koulutuskeskus Salpaus Ky Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Päivi Mihailow  044 708 0982 paivi.mihailow@salpaus.fi

Luottamusmies Minna Hultin 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Lahden kaupunki Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Katja Päivä      050 383 6520      katja.paiva@lahti.fi

1. alue Keskushallinto (konsernihallintopalvelut, hepa, hankinta, tilakeskus, kaupunkiympäristön palvelualue)

Luottamusmies Niina Takala         050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

2. alue Sivistystoimialan hallinto, perusopetus, lukiokoulutus, Wellamo-opisto ja Lahden Palvelutori

Luottamusmies Sirpa Valjus-Romppanen 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

3. alue Sivistystoimiala (kirjastopalvelut)

Luottamusmies Pirjo Boman        050 398 5950   pirjo.boman@lahti.fi

Varaluottamusmies Susanna Partanen 044 416 4954 susanna.partanen@lahti.fi

4. alue Sivistystoimiala (varhaiskasvatus)

Luottamusmies Katja Päivä           050 383 6520  katja.paiva@lahti.fi

5. alue Sivistystoimiala (kaupunginmuseo, liikuntapalvelut, nuorisopalvelut, kulttuurikeskus, kaupunginteatteri ja kaupunginorkesteri)

Luottamusmies Petri Vallgren       050 559 4157 petri.vallgren@lahti.fi

Lahden Talot Oy, Lahden Asunnot Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Tia Koivunen 044 429 5745  tia.koivunen@lahdentalot.fi

Luottamusmiehet
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Lahti Aqua Oy Puhelin Sähköposti

Luottamusmies puuttuu. Tarvittaessa ota yhteys aluetoimistoon.

Provincia Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Tiia Salminen 044 435 6050 tiia.salminen@provincia.fi    

Luottamusmies Kati Kemppainen 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Eeva Marttila  044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Luottamusmies Tuija Lindfors  044 416 2818 tuija.lindfors@paijatateria.fi

Päijät-Hämeen hyvinvointialue  Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Ann-Mari Lehtinen             044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Varapääluottamusmies Kati Vuorio                    044 482 8623 kati.vuorio@paijatha.fi

Luottamusmies Helena Tinnilä                          044 778 0766 helena.tinnila@paijatha.fi

Luottamusmies Marianna Gripenberg              044 440 6089 marianna.gripenberg@paijatha.fi

Luottamusmies Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Päijät-Hämeen liitto Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Maaret Monola   044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi

Varapääluottamusmies Jaana Rissanen 044 371 9440 jaana.rissanen@paijat-hame.fi

Suomen kuntaperintä Puhelin Sähköposti

Luottamusmies Päivi Sillanpää          050 345 4721 paivi.sillanpaa@sarastia.fi

Työterveys Wellamo Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Marja Ruuska 044 755 6850 marja.ruuska@tyoterveyswellamo.fi

Luottamusmies Kristiina Kumpulainen 044 755 6859 kristiina.kumpulainen@tyoterveyswellamo.fi

2M-IT Puhelin Sähköposti

Luottamusmies Sirpa Roviomaa                     044 760 4188 sirpa.roviomaa@2m-it.fi
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Puheenjohtaja Puhelin sähköposti Varapuheenjohtaja Puhelin sähköposti

Boman Pirjo 050 398 5950  pirjo.boman@lahti.fi Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Varsinainen jäsen Puhelin sähköposti Varajäsen Puhelin sähköposti

Lavia Asta 050 398 7281 asta.lavia@paijatha.fi Hokkanen Maria 040 830 0704 marja-liisa.hokkanen@paijatha.fi

Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi Vuorio Kati 044 482 8623 kati.vuorio@paijatha.fi

Luodonmaa Merja Sandberg Ulla 044 258 5050 ulla.sandberg2@gmail.com

Monola Maaret 044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi Nurminen Riitta 044 416 4043 riitta.nurminen@lahti.fi

Niemelä Eini 044 030 3660 eini.niemela@salpaus.fi Hultin Minna 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Nieminen Marianne 050 383 6538 marianne.nieminen@lahti.fi Tuomimäki Arja 050 492 2311 arja.tuomimaki@lahti.fi

Salminen Tiia 044 435 6050 tiia.salminen@provincia.fi   Paulasaari Päivi paivi.paulasaari@provincia.fi

Sällinen Eira 040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi Kemppainen Kati 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi Marttila Eeva 044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi Rämö Mia 045 126 5533 miamarika39@gmail.com

Hallitus 2023–2024

Jäsen Puhelin Sähköposti

Luodonmaa Merja

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

Voit lähettää ehdotuksia vapaa-ajan toimintaan koskien sähköpostilla osoitteeseen jytylahtivirkistys@gmail.com

Vapaa-ajan toimikunta
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Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste Puhelin Sähköposti

Maija Kuittinen, alueasiamies                         0400 37 8886 maija.kuittinen@jytyliitto.fi

Sonja Rapo, alueasiamies                                040 727 2854 sonja.rapo@jytyliitto.fi

tyosuhdeneuvonta@jytyliitto.fi

Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste

Ota meihin rohkeasti yhteyttä!

Tarkista jäsentietosi ajan tasalle!

•	 päivitä sähköpostiosoitteesi
•	 jäsentietojen muutokset 
	 (opiskelu, äitiysloma, sairausloma, vuorotteluvapaa ja työttömyys)

•	 nimen ja osoitteenmuutokset
•	 nimikkeen muutokset
•	 työpaikan vaihdokset
•	 liitosta eroaminen

Onhan jäsentietosi varmasti oikein? Jos et ole varma, niin tarkista 
jäsentietosi ja lisää käytössä oleva sähköpostiosoitteesi Jytyliiton 
sähköiseen asiointipalveluun >>

Kun yhteystietosi ovat jäsenrekisterissämme ajan tasalla, pysyt 
perillä siitä, mitä ammattiliitto Jyty tekee hyväksesi ja millaisiin jä-
senetuihin juuri sinä olet oikeutettu. Saat tietoa tärkeistä asioista 
ja tapahtumista suoraan sähköpostiisi.

Jytynen, Jyty Lahti ry:n jäsenlehti

Lehden taittoon ja sisältöön liittyvät yhteydenotot:  
Maaret Monola, maaret.monola@paijat-hame.fi  

tai 044 371 9443

https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY


Tutustu Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin

Jytyn sähköisiä asiointipalveluita voivat käyttää liiton jäsenet. Ne 
koostuvat kolmesta eri järjestelmästä: Jässäri on tarkoitettu kai-
kille jäsenille, kun taas Operetti ja Omanetti on suunnattu liiton 
aktiiveille.

Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin pääset kirjautumaan tästä lin-
kistä. Kaikkiin sähköisiin asiointipalveluihin eli Jässäriin, Operet-
tiin ja Omanettiin kirjaudutaan samasta linkistä.

Kirjautumisohjeet:
Kirjautuaksesi Jytyn sähköisiin palveluihin sinulla tulee olla voi-
massa oleva sähköpostiosoite Jytyn jäsenrekisterissä.

Ensimmäisellä kerralla kirjautuessasi käyttäjätunnuksena toimii 
sähköpostiosoitteesi. Salasanan voit tilata suoraan matkapuheli-
meesi. Halutessasi voit myös tilata sähköpostiisi linkin, josta pää-
set luomaan itsellesi salasanan.

Seuraavilla kirjautumiskerroilla voit käyttää käyttäjätunnuksena 
myös jäsennumeroasi. Salasanasi voit halutessasi vaihtaa.

Sähköisiin asiointipalveluihin pääset tutustumaan Jytyliiton netti-
sivuilla osoitteessa: https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoi-
to/sahkoiset-asiointipalvelut/

Jässäri – Jäsenten sähköinen asiointipalvelu
•	 tarkoitettu kaikille liiton jäsenille
•	 omien jäsentietojen päivittäminen
•	 omat jäsenmaksutiedot
•	 jäsenmaksulaskuri
•	 Jytyn koulutuksiin ja kursseille ilmoittautuminen
•	 oman yhdistyksen ja luottamusmiesten yhteystietoja

Operetti – Aktiivien sähköinen asiointipalvelu
•	 jäsenrekisteripalvelu liiton aktiiveille
•	 käyttöoikeus vain yhdistysten toimihenkilöillä ja henkilöstön 	
	 edustajilla

Omanetti – Aktiivien extranet
•	 tiedotuskanava ja tietopankki liiton aktiiveille
•	 käyttöoikeus vain liiton hallinnolla, yhdistysten aktiiveilla ja  
	 henkilöstön edustajilla

Lisätietoja jäsenrekisteristä:

020 789 3720 (ma-ti klo 9-11, ke suljettu, to-pe 9-11) 
sähköposti: jasenrekisteri@jytyliitto.fi
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https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
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Miten toimia työpaikan ongelmatilanteissa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusmies

Toimi työpaikan ongelmatilanteissa näin

1. 	Keskustele asiasta ensin esimiehesi kanssa

2. 	Jos esimiehesi ei voi auttaa tai olette erimielisiä, ota yhteys luottamusmieheesi (yhteystiedot löydät tästä Jytysestä)

3. 	Jos työpaikallasi ei ole luottamusmiestä, ota yhteys oman alueesi alueasiamieheen Maija Kuittiseen

4. Tarvittaessa ota yhteys liiton edunvalvontaosastoon, jossa asian käsittelee liiton asia- tai lakimies

Työsuhdeneuvonnan ja edunvalvonnan yhteystiedot löytyvät Jytyn nettisivuilta www.jytyliitto.fi.

Miten toimia työttömyyden uhatessa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusmies

Toimi työttömyyden uhatessa näin

1.	 Ota yhteys työpaikkasi luottamusmieheen ja kysy häneltä neuvoja

2.	 Ota yhteys Työttömyyskassa Aariaan. Lisätietoja: www.aariakassa.fi, puh. 020 7655 900

3.	 Ota yhteys työ- ja elinkeinotoimistoon ja ilmoittaudu siellä heti ensimmäisenä työttömyyspäivänä

http://www.jytyliitto.fi
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Yhteystiedot    
Jyty Lahti ry 
Rauhankatu 7 C 11  15110 Lahti   

Toimistolla ei ole päivystystä.                                                                                               
Yhteydenotot sähköpostitse jytylahti@phnet.fi

Jyty Lahti ry @JytyLahti

instagram  jyty_lahti_ry

www.jytylahti.fi

www.jytyliitto.fi

mailto:jytylahti@phnet.fi
https://www.jytylahti.fi/
https://www.jytyliitto.fi/fi/Sivut/default.aspx



